les patients atteints de polyarthrite rhumatoïde sous uniquement csDMARD vus en consultation ou en hospitalisation. Le diagnostic de 
l’infection au SARS Cov2 a été fait sur la base des signes cliniques et des tests diagnostiques positifs.  
Résultats : Sur cent quarante-sept patients (147) cas de PR inclus durant la période d’étude, 15 avaient contracté une infection à la 
Covid 19, soit une fréquence de 10,2%. Le sex ratio était de 0,25 (12 femmes et 3 hommes).  Leur âge moyen était de 55 ans +/- 16,45 
ans avec des extrêmes de 30 et 80 ans.